2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
20 CLASSIFICATORIO - CPM 01/07/2017 11:00 . .. . .
Qualifying (30:00 Time) started at 11:09:31 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
p6 2:00.966 +35.715 11:20:29.696
(23) SHARBEL E. HAJJAR 7 2:00.837 +35.586 11:22:30.533 (44) SANDRO RIBEIRO
1 1:37.400 +16.147 11:27:46.533 8 1:26.017 +0.766 11:23:56.550 1 1:39.402 +11.377 11:11:38.185
2 1:21.689 +0.436 11:29:08.222 9 1:26.147 +0.896 11:25:22.697 2 1:29.157 +1.132 11:13:07.342
3 1:25.536 +4.283 11:30:33.758 10 1:25.378 +0.127 11:26:48.075 3 1:28.025 11:14:35.367
4 1:21.253 11:31:55.011 1" 1:25.251 11:28:13.326 4 1:30.773 +2.748 11:16:06.140
5 1:29.034 +1.009 11:17:35.174
(47) RENE FERREIRA (64) LEANDRO RIBEIRO 6 1:30.659 +2.634 11:19:05.833
1 1:32.675 +9.745 11:11:40.615 1 1:33.658 +7.317 11:12:19.773 7 1:30.321 +2.296 11:20:36.154
2 1:25.205 +2.275 11:13:05.820 2 1:26.569 +0.228 11:13:46.342 8 1:30.337 +2.312 11:22:06.491
3 1:26.518 +3.588 11:14:32.338 3 1:28.933 +2.592 11:15:15.275
4 1:26.075 +3.145 11:15:58.413 4 1:26.341 11:16:41.616 (25) DIOGO MENDES
5 1:26.532 +3.602 11:17:24.945 5 1:27.897 +1.556 11:18:09.513 1 1:42.930 +14.359 11:13:21.786
6 1:24.494 +1.564 11:18:49.439 6 1:29.620 +3.279 11:19:39.133 2 1:32.279 +3.708 11:14:54.065
7 1:24.081 +1.151 11:20:13.520 p7 5:08.486 +3:42.145 11:24:47.619 3 1:30.858 +2.287 11:16:24.923
8 1:23.740 +0.810 11:21:37.260 8 1:40.328 +13.987 11:26:27.947 4 1:30.425 +1.854 11:17:55.348
9 1:23.658 +0.728 11:23:00.918 9 1:29.101 +2.760 11:27:57.048 5 1:31.155 +2.584 11:19:26.503
10 1:24.655 +1.725 11:24:25.573 10 1:27.390 +1.049 11:29:24.438 6 1:29.540 +0.969 11:20:56.043
p11 2:11.894 +48.964 11:26:37.467 " 1:27.716 +1.375 11:30:52.154 7 1:28.571 11:22:24.614
12 1:32.151 +9.221 11:28:09.618
13 1:23.603 +0.673 11:29:33.221 (4) ALEXIS G. HAY (70) JERRY STRAIT
14 1:22.930 11:30:56.151 1 1:35.960 +8.924 11:12:13.358 1 1:46.668 +17.210 11:12:03.969
2 1:28.801 +1.765 11:13:42.159 2 1:34.101 +4.643 11:13:38.070
(76) CLEBER PIRES 3 1:35.604 +8.568 11:15:17.763 3 1:30.857 +1.399 11:15:08.927
1 1:51.745 +28.042 11:27:22.008 4 1:27.648 +0.612 11:16:45.411 4 1:29.458 11:16:38.385
2 1:23.824 +0.121 11:28:45.832 5 1:27.938 +0.902 11:18:13.349 5 1:30.066 +0.608 11:18:08.451
3 1:23.703 11:30:09.535 6 1:28.078 +1.042 11:19:41.427 p6 6:16.445 +4:46.987 11:24:24.896
4 1:37.040 +13.337 11:31:46.575 7 1:28.361 +1.325 11:21:09.788 7 1:37.641 +8.183 11:26:02.537
8 1:29.209 +2.173 11:22:38.997 8 1:30.508 +1.050 11:27:33.045
(34) MESQUITA 9 1:28.864 +1.828 11:24:07.861 9 1:31.541 +2.083 11:29:04.586
1 134,260 310468 11-11:56.400 10 1:29.829 +2.793 11:25:37.690 10 1:31.777 +2.319 11:30:36.363
2 1:25.629 +1.837 11:13:22.029 1 1:30.272 +3.236 11:27:07.962
3 1:28.925 +5.133 11:14:50.954 12 1:27.036 11:28:34.998 (13) LUCIANO LUTI
4 1:23.792 11:16:14.746 13 1:31.458 +4.422 11:30:06.456 1 1:42.851 +12.653 11:13:20.980
5 1:26.318 +2.526 11:17:41.064 14 1:43.929 +16.893 11:31:50.385 2 1:33.443 +3.245 11:14:54.423
6 1:25.589 +1.797 11:19:06.653 3 1:30.916 +0.718 11:16:25.339
7 1:32.818 +9.026 11:20:39.471 (6) PETERSON LUIZ 4 1:30.703 +0.505 11:17:56.042
8 2:02.121 +38.329 11:22:41.592 1 1:39.833 +12.370 11:11:36.760 5 1:31.870 +1.672 11:19:27.912
9 1:50.765 +26.973 11:24:32.357 2 1:27.675 +0.212 11:13:04.435 6 1:34.176 +3.978 11:21:02.088
p10 3:56.834 +2:33.042 11:28:29.191 3 1:27.463 11:14:31.898 7 1:34.393 +4.195 11:22:36.481
1 1:33.222 +9.430 11:30:02.413 4 1:30.053 +2.590 11:16:01.951 8 1:30.463 +0.265 11:24:06.944
12 1:23.942 +0.150 11:31:26.355 5 1:29.593 +2.130 11:17:31.544 9 1:30.198 11:25:37.142
(147) RAFAEL V. CAETANO (75) RICARDO A. DA SILVEIRA (144) EDILSON M. BASTOS
1 1:42.718 +18.068 11:11:36.285 1 1:35.438 +7.743 11:11:44.350 1 1:36.540 +6.282 11:18:50.649
2 1:25.641 +0.991 11:13:01.926 2 1:30.153 +2.458 11:13:14.503 2 1:31.685 +1.427 11:20:22.334
3 1:26.010 +1.360 11:14:27.936 3 1:28.974 +1.279 11:14:43.477 3 1:30.292 +0.034 11:21:52.626
4 1:25.205 +0.555 11:15:53.141 4 1:28.353 +0.658 11:16:11.830 4 1:31.629 +1.371 11:23:24.255
5 1:25.326 +0.676 11:17:18.467 5 1:31.333 +3.638 11:17:43.163 5 1:30.258 11:24:54.513
6 1:25.825 +1.175 11:18:44.292 6 1:29.000 +1.305 11:19:12.163 p6 3:35.521 +2:05.263 11:28:30.034
7 1:24.650 11:20:08.942 7 1:28.435 +0.740 11:20:40.598 7 1:35.854 +5.596 11:30:05.888
8 1:28.597 +0.902 11:22:09.195 8 1:31.089 +0.831 11:31:36.977
(20) MARCIO ANTONIO PEREIRA 9 1:27.902 +0.207 11:23:37.097
1 1:37.689 +12.991 11:21:51.338 10 1:28.605 +0.910 11:25:05.702 (9) RODRIGO DIAS
2 1:28.854 +4.156 11:23:20.192 1 1:38.801 +11.106 11:26:44.503 1 1:46.728 +16.315 11:12:04.511
3 1:25.684 +0.986 11:24:45.876 12 1:28.518 +0.823 11:28:13.021 2 1:37.496 +7.083 11:13:42.007
p4 3:47.114 +2:22.416 11:28:32.990 13 1:27.698 +0.003 11:29:40.719 3 1:36.598 +6.185 11:15:18.605
5 1:32.114 +7.416 11:30:05.104 14 1:27.695 11:31:08.414 4 1:32.042 +1.629 11:16:50.647
6 1:24.698 11:31:29.802 5 1:31.031 +0.618 11:18:21.678
(45) ELENARA GERALDO 6 1:31.217 +0.804 11:19:52.895
(832) MAURITI H.S. JUNIOR 1 1:39.150 +11.403 11:11:37.116 7 1:31.740 +1.327 11:21:24.635
1 1:56.840 +31.589 11:12:42.503 2 1:27.914 +0.167 11:13:05.030 8 1:30.413 11:22:55.048
2 1:25.922 +0.671 11:14:08.425 3 1:27.747 11:14:32.777 9 1:30.784 +0.371 11:24:25.832
3 1:27.810 +2.559 11:15:36.235 4 1:29.346 +1.599 11:16:02.123 10 1:31.576 +1.163 11:25:57.408
4 1:26.375 +1.124 11:17:02.610 5 1:28.042 +0.295 11:17:30.165 1 1:34.241 +3.828 11:27:31.649
5 1:26.120 +0.869 11:18:28.730 6 1:29.435 +1.688 11:18:59.600 12 1:32.101 +1.688 11:29:03.750
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE

20 CLASSIFICATORIO - CPM

Qualifying (30:00 Time) started at 11:09:31

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

01/07/2017 11:00 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 1:33.119 +2.706 11:30:36.869
(11) LUIZ ROBERTO BAUDON
1 1:47.743 +13.379 11:12:51.649
2 1:39.258 +4.894 11:14:30.907
3 1:39.437 +5.073 11:16:10.344
4 1:40.125 +5.761 11:17:50.469
5 1:37.393 +3.029 11:19:27.862
6 1:37.528 +3.164 11:21:05.390
7 1:36.724 +2.360 11:22:42.114
8 1:37.688 +3.324 11:24:19.802
9 1:36.818 +2.454 11:25:56.620
10 1:35.909 +1.545 11:27:32.529
1 1:34.589 +0.225 11:29:07.118
12 1:34.364 11:30:41.482
(56) GIACOMO LAUREANTI
1 2:03.124 +21.428 11:11:58.496
2 1:43.193 +1.497 11:13:41.689
3 1:58.654 +16.958 11:15:40.343
4 1:46.875 +5.179 11:17:27.218
5 1:45.448 +3.752 11:19:12.666
6 1:44.131 +2.435 11:20:56.797
7 1:43.376 +1.680 11:22:40.173
8 1:41.696 11:24:21.869
(7) CARLOS O. LAUREANTI
1 2:07.877 +15.924 11:12:04.061
2 1:56.626 +4.673 11:14:00.687
3 1:56.198 +4.245 11:15:56.885
4 1:55.278 +3.325 11:17:52.163
5 1:565.499 +3.546 11:19:47.662
6 1:54.990 +3.037 11:21:42.652
7 1:51.953 11:23:34.605
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